ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

29.08.2017                                                                                                      № 547

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 10.07.2015 года № 314

В связи с изменением состава организаций, имеющих категорию по
гражданской обороне,  изменений в Плане гражданской обороны и защиты
населения города Заволжья, постановлением администрации Городецкого
муниципального района от 8.08.2017 года № 1920 «О внесении изменений в
постановление администрации Городецкого муниципального района от
13.05.2015 года № 1047 «О создании нештатных формирований по обеспечению
выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Городецкого
муниципального района» Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации города Заволжья от 10.07.2015
года № 314 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения
мероприятий по гражданской обороне на территории города Заволжья»
(приложение), следующие изменения:

1.1. Утвердить Перечень организаций, не находящихся в сфере ведения
Администрации города Заволжья, которые создают нештатные формирования по
обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне (приложение 3)
в новой редакции согласно приложению.

1.2. Утвердить Реестр организаций города Заволжья, создающих
нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по
гражданской обороне (приложение 4) в новой редакции согласно приложению.
 2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города
Заволжья www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации                                                                     О.В. Ганичев

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Заволжья
от  29.08.2017     № 547

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, не находящихся в сфере ведения Администрации города

Заволжья, которые создают  нештатные формирования по обеспечению
выполнения мероприятий гражданской обороны

№
п/п Наименование организации Примечание

1. Филиал ПАО «РусГидро» - «Нижегородская ГЭС»

_________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Заволжья
                                                      от   29.08.2017   № 547

РЕЕСТР

организаций города Заволжья, создающих нештатные формирования по обеспечению
выполнения мероприятий гражданской обороны

Название организации Название НФ Назначение
формирований Адрес Телефон

НФ Техника

Кол-во Числ-ть Автомо-
бильная

Инже-
нерная

Филиал ПАО
 «РусГидро» -

«Нижегородская ГЭС»

Аварийно-
техническая команда

Организация

г. Заволжье
ул.

Привокзальная,
14

5-82-85,
5-83-68

1 33 3 2

Звено по
обслуживанию ЗСГО 1 4

Санитарный пост 1 4

МУП
«Тепловодоканал»

г. Заволжья

Звено подвоза воды

  Муниципаль -
ная

г. Заволжье
пр. Мира, 28 6-85-19

2

4 2

Группа захоронения
погибших 1 15 5

1

_______________________________________________